
Uchwała Nr XLIX/366/2006 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 stycznia 2006 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na rok 2006. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. ) oraz na podstawie § 56 ust. 3 Statutu Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 53 z 2003 r. poz.745 z późn. zm.) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku na rok 2006 wg załącznika do 
uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

       Załącznik do uchwały Nr XLIX/366/06 
       Rady Powiatu w Ełku z dnia 25 stycznia 2006r.      

              
Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2006 r. 

Styczeń 2006r. – kontrola wykorzystania środków na modernizację budynku Bursy Szkolnej przy ul. Sikorskiego 
5A i utworzenie w niej Ośrodka Wspierania Inicjatyw Transgranicznych, 
Luty 2006r. – kontrola wykorzystania dotacji celowych z budżetu na finansowanie lub dofinansowywanie zadań 
specjalnych zleconych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w zakresie kultury fizycznej i 
sportu, 
Marzec/Kwiecień 2006r. – kontrola realizacji uchwały budżetowej powiatu za 2005 rok – ocena pod kątem 
udzielenia Absolutorium, 
Maj 2006r. – kontrola realizacji inwestycji w Zespole Szkół Nr 4 Specjalnych w Ełku, 
Czerwiec 2006r. – kontrola realizacji restrukturyzacji Domu Dziecka w Ełku,  
Sierpień 2006r. - kontrola realizacji wykonania inwestycji budowy sali gimnastycznej w I Liceum 
Ogólnokształcącym  w Ełku, 
Wrzesień 2006r. – kontrola realizacji wniosków zgłoszonych przez radnych do Zarządu Powiatu, Rady Powiatu i 
Komisji Rady. 

 


